
令和 4年 11 月吉日 

 

旭 食 品 株 式 会 社 

代表取締役 竹内孝久 

 

 

登記上の本店所在地住所変更について 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、令和 5 年 1 月 1 日をもって、登記上の本店所在地住所を変更いたしま

すので、下記の通り本店所在地住所をご案内させていただきます。 

この度の変更は、登記上の本店所在地住所のみの変更であり、本社住所（高知県南国市領

石 246）はこれまで通り変更ございません。 

改めまして日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬご支援のほど

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■現：登記上の本店所在地住所 

 〒781-0832 

高知県高知市九反田９番 15 号 

 

■新：登記上の本店所在地住所 

              〒781-0302 

高知県高知市春野町弘岡中 1402 番地 

              変更日 令和 5年 1月 1日 

 

以上 

 

上記に関するお問い合わせ先 

〒783-8555 

高知県南国市領石 246 

旭食品株式会社 

経営企画部CSR推進課 

TEL：088-880-8720 


